QUISP
sportpertutti

Motorismo
1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VI HC MX1 - GARA 2
Ordinato per posizione Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 100 PACIFICI M. - . Tempa %a; 1 1:47.713 14:40:21.733 2 1:59.935 14:42:20.783
1 1:38.735 14:40:11.012 2 1:46.744 14:42:08.477 3 1:50.445 14:44:11.228
2 1:39.705 14:41:50.717 3 1:46.419 14:43:54.896 4 1:48.983 14:46:00.211
3 1:39.270 14:43:29.987 4 1:45.488 14:45:40.384 5 1:49.882 14:47:50.093
4 1:40.362 14:45:10.349 5 1:46.946 14:47:27.330 6 1:48.652 14:49:38.745
5 1:40.685 14:46:51.034 6 1:45.942 14:49:13.272 7 1.48.929 14:51:27.674
6 1:40.367 14:48:31.401 7 1:46.674 14:50:59.946 8 1:51.542 14:53:19.216
7 1:40.739 14:50:12.140 8 1:49.164 14:52:49.110 b 10479 CASAGLIAA. -. PR
8 1:40.075 14:51:52.215  po, 6 - # 25 BATISTONI BATTISTONIR. - . St 1 1:52.831 14:40:27.695

Po. 2 - # 8 PIERCAMILLI C. - . fgng;Ts 1 1:46.313 14:40:18.988 2 1:50.727 14:42:18.422
1 1:38.680 14:40:11.375 2 1:45.559 14:42:04.547 3 1:51.598 14:44:10.020
2 1:40.310 14:41:51.685 3 1:47.911 14:43:52.458 4 1:48.863 14:45:58.883
3 1:41.001 14:43:32.686 4 1:47.344 14:45:39.802 5 1:49.681 14:47:48.564
4 1:41.468 14:45:14.154 5 1:47.112 14:47:26.914 6 1:49.103 14:49:37.667
5 1:40.558 14:46:54.712 6 1:47.794 14:49:14.708 7 1:49.063 14:51:26.730
6 1:40.989 14:48:35.701 7 1:47.796 14:51:02.504 8 1:53.602 14:53:20.332
7 1:40.069 14:50:15.770 8 1:47.242 14:52:49.748  pg 11-#115 GIUBBINIM. - . Yo
8 145957 14:52:01.727  po, 7 - 4163 RUSSO A. - . 130 1 14953 14:40:23.993

Po. 3 - # 210 D'AMBROSIO L. - . fi;f;;;ﬁ; 1 1:49.025 14:40:24.074 2 1:48.014 14:42:12.007
1 1:48.091 14:40:21.079 2 1:48.823 14:42:12.897 3 2:04.339 14:44:16.346
2 1:43.746 14:42:04.825 3 1:48.570 14:44:01.467 4 1:49.443 14:46:05.789
3 1:43.392 14:43:48.217 4 1:47.850 14:45:49.317 5 1:49.023 14:47:54.812
4 1:44.512 14:45:32.729 5 1:48.061 14:47:37.378 6 1:51.049 14:49:45.861
5 1:44.006 14:47:16.735 6 1:48.219 14:49:25.597 7 1:51.229 14:51:37.090
6 1:45.376 14:49:02.111 7 1:48.383 14:51:13.980 8 1:55.187 14:53:32.277
7 143531 14:50:45.642 8 150965 14:33:04995 " po, 12 - # 822 ANGELONI A. - A
8 1:42.998 14:52:28.640  po, 8 - # 216 GIANNINI M. - . + 115,488 ! 1:56.631 14:40:31.314

Po. 4 - #3 CAPORALI M. - e 1 1:49.387 14:40:22.884 2 1:56.217 14:42:27.531
1 1:46.326 14:40:20.096 2 1:48.183 14:42:11.067 3 1:54.674 14:44:22.205
2 1:43.125 14:42:03.221 3 1:48.719 14:43:59.786 4 1:55.449 14:46:17.654
3 1:49.914 14:43:53.135 4 1:46.888 14:45:46.674 5 1:55.486 14:48:13.140
4 1:43.601 14:45:36.736 5 1:48.832 14:47:35.506 6 1:52.980 14:50:06.120
5 1:40.918 14:47:17.654 6 1:49.046 14:49:24.552 7 1:58.751 14:52:04.871
6 1.43.845 14:49:01.499 7 1:51.783 14:51:16.335
7 1:42.893 14:50:44.392 8 1:51.369 14:53:07.704
8 1:45.425 14:52:29.817  po, 9 - #31 PURGATORIO A. - . + 127,000

Po. 5 - # 994 PINGUINO M. - . e 1 148942 14:40:20.848

Fastest lap: 1:38.680
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WUISP -

DMG

1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VI

sportpertutti TIMING

Motorismo

HC MX1 - GARA 2

Ordinato per posizione Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 13 - # 17 PASSAMONTI D. - . "f"l"f;‘;

1 2:00.958 14:40:44.152

2 2:03.681 14:42:47.833

3 2:06.410 14:44:54.243

4 2:10.619 14:47:04.862

5 2:11.895 14:49:16.757

6 2:08.492 14:51:25.249

7 2:08.828 14:53:34.077

Fastest lap: 1:38.680
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